
 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  Sobotecká 565, 511 01  Turnov  •  Česká republika       Strana 1 z 3 
Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

 
CENÍK SLUŽBY INTERNET BUSINESS PLUS 

(platný od 1. 7. 2014) 
 
1. CENA SLUŽBY 
 

Cena služby Internet BUSINESS PLUS se skládá z následujících součástí: 
• Instalace služby Internet BUSINESS PLUS   
• Služba Internet BUSINESS PLUS 

 
1.1. Jednorázové poplatky 

Při uzavření účastnické smlouvy na dobu neurčitou. 

Instalační poplatky Jednorázové poplatky  
(Kč) bez DPH 

Jednorázové poplatky  
(Kč) vč. DPH 

Běžná samoinstalace služby 818,14 990,- 
Běžná instalace služby 1.644,54 1.990,- 

 

Poplatky za koncové zařízení 
Položka Jednorázové poplatky 

 (Kč) bez DPH 
Jednorázové poplatky 

(Kč) vč. DPH 
Běžné připojení objektu - radioreléové zařízení, VF redukční kabel, integrovaná 
anténa, box na zařízení, UTP kabel do 20m, drobný instalační materiál 
Prodej 1.644,54 1.990,- 
 
Připojení objektu ve vzdálenější lokalitě - radioreléové zařízení, VF redukční kabel, 
parabolická anténa, box na zařízení, UTP kabel do 20m, drobný instalační materiál 
Prodej 2.470,94 2.990,- 
 

Při uzavření účastnické smlouvy na dobu určitou s dobou trvání minimálně 24 měsíců. 

Instalační poplatky Jednorázové poplatky 
(Kč) bez DPH 

Jednorázové poplatky 
(Kč) vč. DPH 

Zvýhodněná instalace služby* 404,94 490,- 
* Obsahuje koncové zařízení pro běžné připojení objektu. 
 
Poplatky za koncové zařízení 
Položka Jednorázové poplatky 

 (Kč) bez DPH 
Jednorázové poplatky 

(Kč) vč. DPH 
Běžné připojení objektu - radioreléové zařízení, VF redukční kabel, integrovaná 
anténa, box na zařízení, UTP kabel do 20m, drobný instalační materiál 
Prodej v rámci instalačního poplatku 
 
Připojení objektu ve vzdálenější lokalitě - radioreléové zařízení, VF redukční kabel, 
parabolická anténa, box na zařízení, UTP kabel do 20m, drobný instalační materiál 
Prodej (příplatek) 818,14 990,- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ostatní poplatky Jednorázové poplatky  
(Kč) bez DPH 

Jednorázové poplatky  
(Kč) vč. DPH 

Reaktivační / Deaktivační 
poplatek 

413,20 500,- 

Smluvní pokuta – pozastavení 
služby z důvodu 
neuhrazených pohledávek 

250,- 

 



Ceník služby Internet BUSINESS PLUS  Strana 2 (celkem 2) 
 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  Sobotecká 565, 511 01  Turnov  •  Česká republika       Strana 2 z 3 
Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

Samoinstalace služby zahrnuje: 
• Studii proveditelnosti (měření úrovně signálu, identifikaci přístupového bodu, typ 

instalace) 
• Vydání koncového zařízení včetně příslušenství připraveného pro samoinstalaci 
• Zřízení a konfiguraci datového okruhu 
• První aktivaci služby Internet BUSINESS PLUS 
• Instalace zakoupené síťové karty (v případě že PC neobsahuje síť. kartu) 
• Předání služby Internet BUSINESS PLUS účastníkovi na jeho PC či prostředcích 

poskytovatele 
 
Instalace služby zahrnuje: 
• Studii proveditelnosti (měření úrovně signálu, identifikaci přístupového bodu, typ 

instalace) 
• Dopravu koncového zařízení do místa koncového bodu účastníka 
• Standardní instalaci a konfiguraci koncového zařízení (stand. nastavení DHCP server 

- automatické přidělování IP adres - pro vytvoření vnitřní sítě) 
• Zřízení a konfiguraci datového okruhu 
• První aktivaci služby Internet BUSINESS PLUS 
• Instalace zakoupené síťové karty (v případě že PC neobsahuje síť. kartu) 
• Předání služby Internet BUSINESS PLUS účastníkovi na jeho PC či prostředcích 

poskytovatele 
 
Reaktivační / Deaktivační poplatek zahrnuje: 
• Reaktivaci / Deaktivaci služby Internet BUSINESS PLUS 

 
Smluvní pokuta – pozastavení služby z důvodu neuhrazených pohledávek 
zahrnuje: 
• Reaktivaci / Deaktivaci služby Internet BUSINESS PLUS 

 

1.2.  Měsíční poplatky  
 

Služba Internet BUSINESS PLUS 
Typ služby Měsíční poplatky 

 (Kč) bez DPH  
Měsíční poplatky 
 (Kč) vč. DPH 

Služba Internet BUSINESS PLUS 6 890,- 1.077,-  
Služba Internet BUSINESS PLUS 3 690,- 835,- 

 
Služba Internet BUSINESS PLUS zahrnuje: 
• Trvalý přístup do sítě Internet rychlostí ve variantách 6/2 Mbit/s, 3/2 Mbit/s 

s agregací 1:2 
• Přidělení jedné veřejné IP adresy 
• Měsíční datový limit 100 GB, za každá další přenesená data nad 100 GB je 
účtován poplatek v plné výši měsíčního poplatku služby  

 
 
2. ROZŠÍŘENÍ SLUŽBY 
 
Zasílání vyúčtování (faktur) v listinné podobě 
 

Rozšíření služby Internet ONE 
Položka Jednorázové poplatky 

(Kč) bez DPH  
Jednorázové poplatky 

 (Kč) vč. DPH 
Zaslání jednoho vyúčtování 20,70 25,- 

 
Uvedené ceny jsou pouze pro koncového uživatele. 
 


